



خبر

مجموع پرداختی فصل
جاری به ۲۰ درصد رسیدپرداخت ۱۰ درصد
گروه دوم

باشگاه استقلال به بخشی از بازیکنان خود دستمزد نداده بود که صبح دیروز موفق شد ۱۰ درصدی که به گروه اول پرداخت کرده بود را به گروه دوم نیز بدهد. با توجه به پرداخت این ۱۰ درصد مجموع رقمی که باشگاه استقلال در فصل جاری به بازیکنان و مربیان خود پرداخت کرده به ۲۰ درصد رسیده و هنوز باشگاه استقلال نسبت به آنچه در قرارداد نوشته عقب است. این وضعیت درحالی نگرانی‌هایی ایجاد کرده که باشگاه استقلال هنوز نتوانسته حقوق فصل پیش را به بازیکنان خود پرداخت کند و به نوعی به آنها برکه تسویه حساب بدهد.

بعد از لغو دومین جلسه
مجمعهیأت مدیره
استقلال همچنان
بدون تغییر

یکم آبان ماه از سوی باشگاه اعلام شد که با تصمیم اعضا، مجمع بعدی باشگاه استقلال ساعت ۱۳ روز شنبه ۱۳ آبان در محل این باشگاه برگزار خواهد شد و دستور جلسه مجمع باشگاه استقلال انتخاب اعضا و ترمیم هیأت مدیره این باشگاه خواهد بود. این جلسه اما روز گذشته برگزار نشد تا برای دومین بار برگزاری این نشست که با محوریت انتخاب اعضای هیأت مدیره است، به تعویق بیفتد. قرار بود برخی اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال تغییر کنند و اعضای اقتصادی به هیأت مدیره باشگاه استقلال اضافه شوند. حتی در نشست که با حضور پیشکسوتان باشگاه استقلال و مدیریت و سرمربی برگزار شد، همه تأکید کردند که هیأت مدیره باشگاه استقلال نیاز به ترمیم دارد و باید افرادی در این هیأت مدیره پست بگیرند که قابلیت فراهم کردن پول را داشته باشند اما ظاهراً باشگاه استقلال درحال حاضر نمی‌تواند روی چنین افرادی حساب کند و کسی حاضر نشده در هیأت مدیره باشگاه استقلال نقش اقتصادی را بازی کند. باید دید با توجه به عمق مشکلات مالی که باشگاه استقلال با آن دست به گریبان است، هیأت مدیره فعلی تا چه زمان در این باشگاه دوام خواهند آورد.



پیمان بابایی

به تراکتور می‌رسد

پیمان بابایی مهاجم استقلال به دلیل مصدومیت چند هفته‌ای است که دور از ترکیب تیمش است اما از اردوی آبی‌ها خبر می‌رسد که این بازیکن مصدومیتش به پایان رسیده و در دیدار بعدی تیمش مقابل تراکتور در دسترس کادرفنی خواهد بود و برای بازی کردن یا نکردن تصمیم می‌گیرد. در این چند هفته‌ای که بابایی مصدوم بود دست نکونام در خط حمله بسته بود و برای تعویض نمی‌توانست خیلی مانور دهد.



روزبه چشمی

یک خط جلوتر

روزبه چشمی کاپیتان دوم استقلال به یکی از بازیکنان کلیدی این تیم تبدیل شده است. روزبه توانایی بازی در چند پست را دارد و همین قابلیت او باعث شده تا عسای دست نکو باشد. به احتمال زیاد در بازی با تراکتور طبق تصمیم نکونام قرار است چشمی در پست هافبک بازی کند و مرادمنند، سلیمی و سهرابیان سه مدافع استقلال برای بازی با تراکتور هستند.



صالح حمدانی

افت شدید

صالح حمدانی دفاع راست استقلال این روزها افت شدیدی کرده است و در بازی قبلی هم در ترکیب استقلال نبود. بازیکنی که پیش از این ملی‌پوش بود، اما به دلیل اینکه نتوانسته انتظارات را برآورده کند، هم از ترکیب اصلی استقلال دور مانده و هم اینکه به احتمال زیاد اردوی تیم ملی را از دست می‌دهد. حمدانی باید تلاشش را برای رسیدن به ترکیب و روزهای اوج بیشتر کند.

در حالی که قلعه‌نویی به دنبال تعویق هفته دهم است

نکونام: بازی با تراکتور نباید لغو شود



امیرقلعه‌نویی به حساسیت دو بازی مقابل هنگ کنگ و ازبکستان اشاره کرده و گفته نباید این دو بازی را ساده بگیریم و باید همه بازیکنان تیم ملی (ریز و درشت) در خدمت تیم ملی باشند. اما برخی معتقدند که سرمربی تیم ملی لیگ را به سمت تعطیلی ببرد و بازی مقابل هنگ کنگ که یک تیم درجه سه آسیایی است نباید منجر به تعویق بازی‌های لیگ برتر شود

گزارش

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

سازمان لیگ هنوز هیچ ابلاغیه رسمی به باشگاه استقلال دال بر اینکه بازی شنبه هفته آینده این تیم مقابل تراکتور لغو خواهد شد، نداده است و هیچ نشانه رسمی در تعویق بازی‌های هفته دهم وجود ندارد. حتی روز گذشته برخی مسئولان باشگاه استقلال با سهیل مهدی تماس گرفتند و از او درباره چگونگی برگزاری هفته دهم سؤال کردند که سهیل مهدی به آنها اعلام کرد بازی‌ها تا این لحظه قرار است در همان موعد مقرر برگزار شود. این تماس ظهر دیروز میان مسئولان باشگاه استقلال و سازمان لیگ برقرار شد اما با توجه به اینکه امیر قلعه‌نویی بی‌میل نیست

بازی‌های هفته دهم به تعویق بیفتد، احتمال دارد سازمان لیگ ناگهان تصمیم خود را برگرداند و اعلام کند که بازی استقلال مقابل تراکتور در زمان دیگری برگزار خواهد شد و عملاً خواسته امیر قلعه‌نویی در تعویق هفته دهم لیگ برتر عملی شود. امیر قلعه‌نویی به حساسیت دو بازی پیش روی تیم ملی مقابل هنگ کنگ و ازبکستان اشاره کرده و گفته نباید این دو بازی را ساده بگیریم و باید همه بازیکنان تیم ملی (ریز و درشت) در خدمت تیم ملی باشند. اما برخی معتقدند که سرمربی تیم ملی بی‌جهت می‌خواهد لیگ را به سمت تعطیلی ببرد و بازی مقابل هنگ کنگ که یک تیم درجه سه آسیایی است نباید منجر به تعویق بازی‌های لیگ برتر شود. کما اینکه سازمان لیگ نیز برنامه بازی‌ها را اعلام کرده بود و بنا بر برگزاری هفته دهم در زمان مقرر است.

نظر نکونام درباره لغو بازی با تراکتور

اصرار امیر قلعه‌نویی و دیگر اعضای کادرفنی تیم ملی اما ممکن است تصمیمات تازه‌ای را در فدراسیون فوتبال باعث شود اما جواد نکونام، سرمربی استقلال هرگز موافق تعویق بازی با تراکتور نیست. نکونام درباره لغو احتمالی بازی با تراکتور گفته: «ما راضی به لغو بازی با تراکتور نیستیم. این بازی باید در زمان اعلام شده برگزار شود. ما خواهان برگزاری بازی در زمانی هستیم که از قبل اعلام شده است. براساس آن تمرینات را طراحی کردیم و گزینه چنانچه قرار به تعویق این بازی بود، تصمیم دیگری می‌گرفتیم. اصلاً هم به نفع استقلال نیست که بازی با تراکتور به تعویق بیفتد. حتی حاضریم یک روز زودتر یا تراکتور بازی کنیم.» اظهارات نکونام نشان می‌دهد که او نگران از ریتم افتادن تیمش با تعویق

بازی‌ها است. سرمربی استقلال حتی به دستیاران خود این نکته را متذکر شده که تیمش در شرایط کنونی وضعیت مناسبی دارد و روی دور مسابقه است. بنابراین بهتر است که در شرایط مسابقه باشد و بازی با تراکتور در زمانی که اعلام شده برگزار شود تا او بتواند به همین روند که هفته‌ها است شروع کرده، ادامه دهد و امتیازات بیشتری را جمع کند. نکونام نگران است که تعطیلی دوباره در برگزاری بازی‌های لیگ برتر تیمش را دچار سکنه تاکتیکی کند و او نتواند در آغاز دوباره لیگ برتر به آن نتایجی که مد نظر دارد، دست یابد.

خستگی چمن آزادی

البته باید به موضوع دیگری هم توجه داشت که شاید در نهایت منجر به تعویق بازی‌ها شود. دوشنبه دوباره همزمان در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. ابتدا نساجی مقابل تیم آسیایی قرار

می‌گیرد و بعد از آن ورزشگاه آزادی میزبان تیم سپاهان خواهد بود. برگزاری دو بازی همزمان در یک ورزشگاه هیچ اصولی پشت خود ندارد اما کنفدراسیون تحت هر شرایطی بازی در زمان مقرر برای دو تیم در یک ورزشگاه برگزار خواهد کرد. این موضوع منجر به فرسایش زمین چمن ورزشگاه آزادی خواهد شد. با توجه به اینکه استقلال نیز شنبه هفته آینده میزبان تراکتور است، استهلاک به وجود آمده برای چمن ورزشگاه آزادی بیشتر خواهد شد و گفته می‌شود یکی از دلایلی که شاید منجر به تعویق بازی‌های هفته دهم شود، دادن استراحت به چمن نه چندان مناسب ورزشگاه آزادی است. اگر مسئولان برگزاری بخواهند از فرسایش چمن ورزشگاه آزادی جلوگیری کنند، نباید لغو هفته دهم را دور از انتظار دانست، هرچند که این تصمیم بیش از همه نکونام را ناراحت خواهد کرد.

گزارش

استقلال به دنبال تعویق در پرداخت بدهی سانتاکلارا

رأی جدید ۶ ماه دیگر اعلام می‌شود؟

فیفا یک بار باشگاه استقلال را به پرداخت ۵۰۰ هزار دلار در حق محمد محبی محکوم کرده بود. اخیراً علی‌خطیر در یک برنامه زنده تلویزیونی حاضر شد و اعلام کرد این بدهی ۳۵۰ هزار دلار است و قصد داریم منابع لازم برای پرداخت این بدهی را تأمین کنیم. اما درعین حال باشگاه استقلال نیم نگاهی هم به تعویق پرداخت بدهی به باشگاه سانتاکلارا دارد و می‌خواهد با طرح دفاعیه‌ای زمان پرداخت بدهی به این باشگاه پرتغالی را قدری عقب بیندازد. باشگاه استقلال می‌داند که تحت هیچ شرایطی رأی بازگشت‌پذیر نیست، اما در پی آن است با طرح این دفاعیه از بار مالی سنگینی که در ماه‌های آتی به دوشش خواهد افتاد بکاهد. باشگاه استقلال هنوز دستمزد فصل پیش بازیکنان خود را پرداخت نکرده و اگر بخواهد در چنین شرایطی بدهی به باشگاه سانتاکلارا را نیز پرداخت کند با بحران مالی مواجه خواهد شد. بنابراین شاید به تعویق انداختن پرداخت بدهی به باشگاه سانتاکلارا پرتغال حربه مناسبی باشد و به مثابه یک مسکن عمل کرده و استقلال را پرداخت‌های سنگین بدهی‌های داخلی و خارجی مصون نگه دارد. پیش‌بینی می‌شود اعتراض باشگاه استقلال به رأی فیفا لاقبل صدور رأی قطعی درباره ماجرای شکایت باشگاه سانتاکلارا و صدور رأی دوباره را شش ماه به تعویق بیندازد.

استارت تمرینات با
دور روز تأخیر

تمرینات استقلال دو روز تعطیل بود و نکونام ترجیح داد بعد از بازی با ششم آذر یک جلسه را به تمرین ریکاوری بپردازد و یک روز را به طور کامل به بازیکنان استراحت بدهد. البته تعطیلی تمرین دیروز برای استقلال بد هم نشد چون در هوای بارانی قطعاً استقلال ناچار به حضور در سالن می‌شد. با این حال جواد نکونام در هر وضعیت آب و هوایی تمرینات را از امروز از سر خواهد گرفت، چه روی چمن، چه درسالن.

استقلال با سه برابر درآمد بیشتر هنوز بدهکار است!

در استقلال چه خبر است آقای خطیر؟!

علی خطیر، مدیرعامل استقلال مدعی شده این باشگاه در حال حاضر شرایط مالی مطلوبی دارد که این ادعا با توجه به آنچه زیر پوست استقلال می‌گذرد، در منافات است. خطیر گفته که استقلال از فصل پیش بیشتر درآمد کسب کرده، او این جملات را به زبان آورده است: «در فصل گذشته استقلال از اسپانسر ۶۰ میلیارد درآمد داشت. اما امسال دو یا سه برابر فصل گذشته از اسپانسرها درآمد داریم و بیشتر هم خواهد شد.» این جمله علی خطیر باید به مثابه بهبود اوضاع مالی باشگاه استقلال باشد اما شگفتا که با وجود ادعای مدیر باشگاه استقلال در سه برابر شدن درآمدها هنوز بدهی مربوط به فصل پیش پرداخت نشده و استقلال نتوانسته با بازیکنانش تسویه حساب کند. اینکه باشگاهی سه برابر فصل پیش درآمد از راه تبلیغات به دست می‌آورد اما همچنان در پرداخت دیون بازیکنان ناتوان است، موضوعی نیست که بتوان به سادگی از کنار آن عبور کرد و باید روشن شود که دلیل این تناقض چیست و چرا در شرایطی که به ادعای خود مدیر استقلال این باشگاه سه برابر بیشتر از فصل قبل درآمد کسب کرده، اما نمی‌تواند با بازیکنانش تسویه حساب کند و در فصل جاری نیز فقط ۲۰ درصد از حقوق بازیکنان خود را پرداخت کرده است؟!